关于中共        支部委员会换届选举的请示

中共东莞市律师行业委员会：

我支部现有正式组织关系党员   人，其中正式党员   人，预备党员   人。

根据党章的规定，现我支部已到换届时间，需召开会议选举新一届支部委员会。经支委会开会研究，并征得广大党员和单位行政领导层意见，决定于近期召开换届选举大会，以无记名投票方式选举新一届支部委员，以无记名投票方式选举新一届支部书记。
根据党员的民主提名，并公示征求意见后，我支部委员会拟设委员  名，其中书记    名。依照推荐人选相对集中的原则，经支委会开会研究，决定推荐      、      、     、     等X 名同志（差额选举）为委员候选人，其中     为支部书记候选人。
特此请示。

妥否？请批示。

附件：1.党支部委员登记表

2.选举办法（草案）

3.会议议程（草案）

4.党员名册

中共                 支部委员会
XXXX年 XX月 XX日

（联系人及联系方式：XXXX,XXXX）

附件1：

律师事务所党支部委员候选人登记表
	姓  名

	性别

	出生年月（岁）
	(岁)
	民族

	籍  贯

(省、市/县)

	入党时间

	健康

状况

	出生地

	参加工作时间

	学历

	学位或专业技术职务

	毕业院校

及专业

	熟悉何种专业技术

及有何种专长

	所  内  职  务

	办公电话/手机

	E-mail

	工作简历

	主

要

表

现

	政治历史问题审查情况

	奖惩情况

	所在单位意见

	备注

附件2：

中共***律师事务所支部委员会

选举办法

（   年  月   日）

根据《中国共产党章程》和《中国共产党基层组织选举工作暂行条例》的有关规定，结合党支部的实际情况，制定本办法。

一、中共***律师事务所支部委员会新一届委员会拟委员  名，其中，设书记1名。选举以无记名投票方式从支委候选人中选举新一届支部委员，新一届支委会委员以无记名投票方式从书记候选人中选举新一届支部书记（/副书记）；

二、组织关系已转入支部的正式党员有表决权、选举权、被选举权；

三、选举一律采用无记名投票方式；
四、进行选举时，有选举权的到会人数超过应到会人数的五分之四，会议有效；收回的选票数等于或少于发出的选票数，选举有效；收回的选票数多于发出的选票数，选举无效，应重新进行选举；
五、进行正式选举时，被选举人获得的赞成票超过实到会有选举权的人数的一半，始得当选；当选人多于应选名额时，以得票多的当选；如遇票数相等不能确定当选人时，应不票数相等的被选举人重新投票，得票多的当选；当选人少于应选名额时，对不足的名额另行选举，如果接近应选名额，不再进行选举。

六、选举设监票人1名、计票人1名。监票人由上一届委员会从不是候选人的党员中推荐，党员大会以举手形式通过，计票人由大会主持人指定；

七、选举人不能写选票的，可由本人委托非候选人按选举人的意志代写。因故未出席会议的党员或党员代表不能委托他人代为投票；

八、计票完毕由监票人向大会报告计票结果，由大会主持人宣布当选名单。
附件3：

中共××××××律师事务所支部委员会换届选举大会议程(模板)

一、主持人介绍情况：

1、报告到会人数：支部现有党员×名；应到党员×名，实到党员×名；实到有选举权的正式党员×名，符合选举条例的规定；

2、介绍到会领导和邀请列席的同志；

3、宣布大会开始：请全体起立，奏《中华人民共和国国歌》。（如无条件，此项可略）

二、XXXX同志宣读《关于中共××××××律师事务所支部委员会换届选举的批复》；

三、由党组织负责人宣读并经大会通过以下工作报告：

1、上届党支部工作报告；

2、党费收管用报告。

四、选举工作：

1、宣读和通过《选举办法》；

2、选出×名监票人，确定×名计票人；

3、清点到会的有选举权的正式党员人数；

4、分发选票、组织填写选票和投票、计票等工作；

5、监票人宣布选举结果；主持人宣布当选结果。
五、召开第一次支部委员会，选举出支部书记
六、当选书记讲话；

六、律所主任讲话；

七、上级领导讲话；

八、大会结束，全体起立，奏《国际歌》（如无条件，此项可略）。
附件4：

	中 国 共 产 党 党 员 名 册

	填报单位（盖章）：

	填表时间：          年       月      日

	序号
	姓   名
	身份证号码
	工作单位
	党  内  或
	正式或
	性别
	籍贯
	出生年月
	入党时间
	转正时间
	组织关系所在地

	行政职务
	预   备